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Presentation av nyinvalda styrelsemedlemmar 
 
 
Irene Hansen, ordförande: 
Hej, jag heter Irene Hansen och bor i En liten by som heter Gäddede och ligger i Jämtland 
nära gränsen mot Norge. Jag har haft malamuter i ca 13 år. Tränar och tävlar mäst på snö med 
släde, kör dragprov för avelsvärdering och tävlat en del öppenklasser i sprint och i 
medeldistans så som på POLARDISTANS OCH BTT. Sommartid blir det en hel del vandring 
med malamuterna i skog och mark. Jag har även uppfödning av alaskan Malamute i liten 
skala där jag behållt 2 valpar ur varje kull. Innan jag flyttade upp till jämtland så satt jag i 
styrelsen för SPHK distrikt södra som bla ordförande och känner nu mig redo att ta nästa kliv 
upp och ta ordförande rollen i rasklubben för Alaskan Malamute. Som ordförande i 
rasklubben vill jag fortsätta mina företrädares arbete med att bevara rasen som en arbetande 
hund och skapa ett trevlig klimat oss medlemmar emellan.  
Jag tackar på förhand för förtroendet och hoppas ni ska känna er nöjda med att välja in mig i 
styrelsen för Alaskan malamute. 
 

 

 
Irené Hall, ledamot: 
Hej, jag heter Irene är 33 år, bor i Jämtlands skogar på en stor gård tillsammans med sambon, 
dottern och våra polarhundar. Studerar heltid för att få specialistkompetens som uska. Hoppas 
sedan arbeta inom psykiatrin för barn och ungdomar. Arbetade innan som administratör och 
på särskilt boende. Skaffade min första egna hund 2008. Fick med åren upp ögonen för weight 
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pull & drag weight. Utbildade mig till instruktör, var med och startade upp en förening där vi 
höll i kurser. I min förra brukshundsklubb satt jag i styrelsen och var med och anordnade 
aktiviteter. 
 
Skaffade sedan min första Alaskan malamute 2015 och drabbades av polarhundssjukan direkt. 
Alltid haft en stor förkärlek till att vandra i naturen med mina fyrfotade vänner, sova, äta i 
naturen och bara vara. Men min största passion växte enormt när jag fick min första malamute 
och det är ju hundkörning! Speciellt vintertid i fina vinterlandskap. Jag kör enbart slädstil då 
jag inte kan stå på skidor, har inte riktigt tålamodet att lära mig men nån gång så... Kanske ��� 
Vi har 3 malamuter och en Alaskan husky just nu. Har också en mindre uppfödning av 
malamute. Tävlat och tränat en del lydnad och rallylydnad med min äldsta malamute och det 
är något jag gärna gör sommartid.  
 
Som med alla arbetande raser tycker jag det är viktigt att jobba för att behålla sina egenskaper. 
För det är få saker som är så häftigt att se och uppleva arbetande hundar i sin sanna natur. 
Men jag tycker också utställning är en viktig del, åker gärna runt och ställer ut mina 
malamuter! 

 
Hoppas kunna hjälpa till i klubben, bidra med idéer till aktiviteter men också kunna hjälpa till 
att genomföra dom och vara en av fler drivande för en levande klubb med bra klimat! 

 

Sandra Andersson, ledamot 
Hej, jag heter Sandra Andersson, är 37 år och jobbar på invita Hemservice. Jag bor i hus i 
skogen i Kila ( Nyköping) Södermanland med min sambo, 3 barn i åldrarna 4-14 år och 2 
Malamuter. 
 
Vi har 2 st Malamuter , Diezel 6 år & Bandit 5 år som kommer från cahppes. 
 
Hur det kom sig att det vart Malamuter: 
Vi hade pratat om att skaffa en till hund och diskuterade om lite olika raser, i min sambos 
familj hade dom två husky som dom drog med och jag jag hade väl inte direkt vart i kontakt 
med någon polarhunds ras tidigare så jag visste inte så mycket om dom, men det lät ändå 
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intressant så jag letade upp en polarhunds utställning som vi åkte på för att få lite info och 
träffa olika hundar. Vi pratade med en uppfödare och efter några månader hade vi vår första 
Malamute, 1 år senare kom nr 2, vilket vi absolut inte har ångrat.  
 
Fritiden går åt till barnen och hundarna, barnen är i princip alltid med när hundarna tränas 
vilket dom tycker är kul, men det blir mycket pyssel när alla ska med. Vi använder oss av en 3 
hjulig vagn, cykel med tyngd bakom och släde. När tillfälle ges åker vi på tex dog parkour 
eller annan social träning, det är viktigt när vi bor som vi gör och inte träffar så mycket 
hundar och folk. 
 
Jag tycker det är viktigt att bevara rasen så att deras grund egenskaper som släd/draghund 
finns kvar så mycket som möjligt. 
 

 

Henrik Benon, ledamot: 
Mitt intresse för natur och friluftsaktiviter ledde mig tidigt in på de polara raserna.  2002 
besökte jag en  malamute-uppfödare  och blev såld på rasen. Idag har jag Miwok (4 år) och 
Shallow (3 år). Under åren som gått med rasen har jag fått ett stort intresse för rasens 
bakgrund och ägnar mycket tid åt detta när jag inte aktiverar hundarna.  
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Malin Järpers, ledamot: 
Jag har suttit i Valbo brukshundklubbs styrelse åren 2002 till 2015 först som suppleant nr 2 
och sedan som viceordförande så en viss erfarenhet av styrelse uppdrag har jag haft inom 
föreningslivet. Jag är aktiv inom Gävle brukshundsklubb idag främst som instruktör och 
mental  

figurant. Jag har helt vigt mitt liv till hundar och deras hussar och mattar som 
allmänlydnadsinstruktör sedan 2001 har igenom snitt 5 till 7 kurser per år som valp, 
allmänlydnad, unghund, förberedande till lydnad. Och så är jag mentalfigurant och 
mentaltestar bruksraser för att vi skall få en sådan bra avel som möjligt. 

Jag har haft hund sedan 1977 fram till idag då har jag en hanhundsflock på tre individer, två st 
Alaskan Malamute och en Rottwiler som är 5,4,samt 3 år gamla. Älskar alla djurslag som 
finns, och vill vara med och främja god och sund avel och ge dom bästa förutsättningar som 
finns för att ge hundarna det bästa livet de kan få. 

 

 
Szilvia Siba, ersättare: 

Glad och pigg skåning med hundar som ett stort intresse. Jag har ingen hund idag men har 
haft 2 malamuter och arbetat med hundar i många år. Jag har lång erfarenhet av 

föreningsarbete och har suttit i både den lokala hundungdomklubben i många år och i SPHK 
södras styrelse. 
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Angelica Janson, ersättare: 
Hej, jag heter Angelica bor långt upp i norr, jag fyller 40 år i april.  
Jag brinner för friluftsliv, älskar att vara ute i naturen helst på vintrarna.  
Jag har 2 malamuter en hane och en tik, dom är mina bästa vänner, vi gör det mesta 
tillsammans. Ambitionen är att få starta med dem nästa år. 
Min tanke med att ha en plats i styrelsen är att försöka få till lite aktiviteter här i norr, knyta 
kontakter med dem som har rasen. Roligt om vi skulle kunna vara en aktiv klubb i hela 
Sverige.  
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